LUNES

MARTES

MIERCOLES

RADU

JUEVES

VIERNES

HORARIO

02-sep

03-sep

04-sep

05-sep

06-sep

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50

10:50-11:10
11:10-12:00
12:10_13:00
13:10-14:00
14:10-15:00
15:10-16:00
16:10-17:00
17:10-18:00
18:10-19:00

HORARIO

09-sep

10-sep

11-sep

12-sep

13-sep

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50 EPT

VPES

EPT

EPT

10:50-11:10
1:10-12:00
2:10_13:00
3:10-14:00
4:10-15:00
5:10-16:00
6:10-17:00
17:10-18:00
18:10-19:00

| vPES
BQ VPES

BQ

HORARIO

16-sep

17-sep

18-sep

19-sep

20-sep

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50 EPT

GM

VPES

EPT _GM

EPT

10:50-11:10
1:10-12:00
2:10_13:00
3:10-14:00
4:10-15:00
5:10-16:00
6:10-17:00
17:10-18:00
18:10-19:00
19:10-20:00

GM

MTr

MTr
MTr

BQ VPES

PPE
PPE

GM

BQ

BT

HORARIO

23-sep

24-sep

25-sep

26-sep

27-sep

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50 EPT

GM

VPES

EPT _GM

EPT

10:50-11:10
1:10-12:00
2:10_13:00
3:10-14:00
4:10-15:00
5:10-16:00
6:10-17:00
17:10-18:00
18:10-19:00
19:10-20:00

GM

BQ VPES

PPE
PPE

GM

BQ

BT

BY

EPT: Enfermedades Parasitarias Tropicales
BT: Bioantropologia médica y forense (T: Teoria; P: Practicas)
MT: Medicina Transfusional (T: Teoria; P: Practicas)

CP: Cuidados Paliativos (S: Seminarios)
: Principios Basicos de Anestesia y Reanimacion (T: Teoria; P: Practi
GM: Genética Médica
MTr: Medicina del Trabajo
PPE: Psiquiatria Psicosomatica y de enlace
BQ: Biogimica Clinica
VPES: Valoracion y Prescripcion del Ejercicio para la Salud
AMRC: Aprendizaie v mejora del razonamiento clinico (on line)



LUNES

PROGRAMACION DOCENTE GRADO

MARTES

OCTUBRE 2024

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

HORARIO

30-sep

01-oct

02-oct

03-oct

04-oct

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50

EPT _GM

VPES

EPT _GM

EPT

10:50-11:10
1:10-12:0q
2:10_13:00
3:10-14:00
4:10-15:00
5:10-16:00
6:10-17:00
17:10-18:00
18:10-19:00
19:10-20:00

GM

MTr

MTr
MTr

BQ

PPE
PPE

VPES

GM

MTT
MTT

BT

BQ

| Horario

07-oct

08-oct

09-oct

10-oct

11-oct

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50

EPT GM

VPES

EPT GM

10:50-11:10
1:10-12:0q
2:10_13:00
3:10-14:00
4:10-15:00
5:10-16:00
6:10-17:00
17:10-18:00
18:10-19:00
19:10-20:00

GM

MTr
MTr
MTr

BQ

PPE
PPE

VPES

GM

MTT
MTT

Pilar

Pilar

HORARIO

14-oct

15-oct

16-oct

17-oct

18-oct

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50

EPT _GM

VPES

EPT GM

10:50-11:10
1:10-12:0q
2:10_13:00
3:10-14:00
4:10-15:00
5:10-16:00
6:10-17:00
17:10-18:00

18:10-19:00

GM

VPES

PPE
PPE

BQ

GM

MTT
MTT

BT

BQ

BQP
BQP

BQP

S.LUCAS




HORARIO

28-oct

PROGRAMACION DOCENTE GRADO

NOVIEMBRE 2024

29-oct

30-oct

31-oct

01-nov

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50)

EPT

GM

VPES

EPT ___GM

10:50-11:10]
11:10-12:00)
2:10_13:00

GM

VPES

GM

13:10-14:00)
14:10-15:00)
15:10-16:00)
16:10-17:00)

17:10-18:00)
18:10-19:00)
19:10-20:00

PPE
PPE

MTT
MTT

BT

TODOS LOS SANTOS

HORARIO

04-nov

05-nov

06-nov

07-nov

08-nov

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50)

EPT

GM

VPES

GM

10:50-11:10]
L11:1o-12:oo

2:10_13:00
13:10-14:00)
14:10-15:00)
15:10-16:00)
16:10-17:00

17:10-18:00

18:10-19:04
19:10-20:00

GM

CcP
CcP

VPES

PPE
PPE

HORARIO

11-nov

12-nov

GM

MTT
MTT

CcP
CcP

BT

BQ

13-nov

14-nov

15-nov

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50)

GM

VPES

GM

10:50-11:10]
11:10-12:00)

2:10_13:00
13:10-14:00)
14:10-15:00)
15:10-16:00)
16:10-17:00)
17:10-18:00)

18:10-19:00)
19:10-20:00

GM

CcP
CcpP

BQ VPES

PPE
PPE

GM

MTT cpP
MTT cP

BQ

BT

HORARIO

18-nov

19-nov

20-nov

21-nov

22-nov

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50)

GM

VPES

GM

10:50-11:10]
11:10-12:00)

2:10_13:00
13:10-14:00)
14:10-15:00)
15:10-16:00)
16:10-17:00|

17:10-18:00)

ERNT

GM

CcP
CcP

18:10-19:000ERNP
19:10-20:00

BQ VPES

PPE
PPE

GM

MTT cpP
MTT cP

BQ

BT




LUNES

PROGRAMACION DOCENTE GRADO

DICIEMBRE 2023

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

HORARIO

02-dic

03-dic

04-dic

05-dic

06-dic

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50

VPES

10:50-11:10
11:10-12:00
12:10_13:00

13:10-14:00
14:10-15:00
15:10-16:00

16:10-17:00
17:10-18:00

18:10-19:00

ERNT
ERNP

BQ VPES

PPE
PPE

MTP
MTP

BQ

BT

CONSTITUCION

HORARIO

09-dic

10-dic

11-dic

12-dic

13-dic

8:00-8:50
9:00-9:50
10:00-10:50
10:50-11:10
11:10-12:00
12:10_13:00
13:10-14:oj

14:10-15:0
15:10-16:00
16:10-17:00

17:10-18:00

18:10-19:00

VPES

CONSTITUCION

BQ VPES

MTP
MTP

BT

BQ

HORARIO

16-dic

17-dic

18-dic

19-dic

20-dic

8:00-8:50

9:00-9:50
10:00-10:50
10:50-11:10
11:10-12:00
12:10_13:00
13:10-14:0
14:10-15:0
15:10-16:00
16:10-17:00|
17:10-18:00
18:10-19:00

EXAMENES

EXAMENES

EXAMENES

EXAMENES

EXAMENES

| Horario

23-dic

24-dic

25-dic

26-dic

27-dic




PROGRAMACION DOCENTE 2° semestre
ENERO 2024

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

HORARIO 06-ene 07-ene 08-ene 09-ene 10-ene
INavIDAD EXAMENES EXAMENES EXAMENES EXAMENES

HORARIO 13-ene 14-ene 15-ene 16-ene 17-ene
EXAMENES EXAMENES EXAMENES EXAMENES EXAMENES

EXAMENES




